Директору Государственного профессионального
образовательного учреждения «Саратовское
художественное училище имени А.П. Боголюбова
(техникум)» Смирнову И.Г.

от Иванов Иван Иванович,
проживающего(щей) по адресу:
410000, г. Саратов, ул. Ягодная, д.33,
тел. 89281230321, e-mail: admin@univer59.ru

Заявление

Уважаемый Илья Геннадьевич, я, Иванов Иван Иванович являюсь дольщиком по строительству многоквартирного жилого
дома по адресу (строительный) г. Саратов, ул. Университетская, 59, разрешение на строительство №64-RU 64304000-187-2016
(дата выдачи 1 августа 2016 г.,  орган, выдавший разрешение Администрация МО "Город Саратов"),  разрешение на ввод
объекта  в  эксплуатацию  №64-RU  64304000-83-2017  (дата  выдачи  30  октября  2017  г.,  орган,  выдавший  разрешение
Администрация МО "Город Саратов").

В  связи  с  вводом дома в  эксплуатацию,  прошу Вас,  выдать  акт  приема-передачи ____-х  комнатной квартиры № 555  в
многоквартирном жилом доме по адресу (строительный) г.  Саратов,  ул.  Университетская,  59,  право требования которой
установлено за мной.

Акт осмотра квартиры с моей стороны подписан, копии необходимых документов в составе:

Опись документов;1.
Согласие на обработку персональных данных;2.
Копия паспорта;3.
Решение суда о имущественном праве (праве требования) заверенное судом;4.
Акт осмотра квартиры,5.

прилагаются к настоящему заявлению.

Дольщик квартиры № 555 в многоквартирном жилом доме по
адресу (строительный) г. Саратов, ул. Университетская, 59

_________________________ Иванов Иван Иванович

Дата: 23-11-2017

Заявление получено:

Государственное профессиональное образовательное
учреждение «Саратовское художественное училище имени А.П.
Боголюбова (техникум)»

 _________________________ Смирнов Илья Геннадьевич

"           " _______________________________ 2017 г.